Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / DRAP - Bajonetové rychlospojky
DRAP KIM IG-MS - Bajonet. rychl. s vnitřním závitem, MS
těsnění, 10 bar (rozteč 42)
Kód produktu: 32633
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Temperovaná litina
Materiál těsnění: NBR

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KIM12-28
17 mm
G 1/2"
10 bar
32
63 mm
0,22 kg
1-10
ks
353,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KIM34-28
17 mm
G 3/4"
10 bar
32
63 mm
0,2 kg
1-10
ks
272,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KIM10-28
17 mm
G 1"
10 bar
41
63 mm
0,26 kg
1-10